Artikelnummer:
79744

EAN-Nummer:
4000870797440 Paulmann

Name

Neordic Yva Pendelleuchte max1x20W E27 Klar/Holz 230V Glas/Holz

Hersteller

Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 797.44

EAN 4000870797440

Farbe Holz & Klar |

Material Holz & Glas L‘

Garantie 5 Jahre i l

Hersteller Paulmann Z; DL 1

Hinweis Naturmaterialien Unsere Produkte aus Naturwerkstoffen — i
und handgefertigten Glasern sind [ 6\

Lieferumfang

Abmessungen

Gewicht netto

1}

@ Glas

Pendellange
Verpackungsmafie BxHxL
Glaslange

@ Baldachin

Technische Daten
Dimmbar

Spannung

Leuchtmitteldaten
Sockel/Fassung
Anzahl Bestiickung
Max. Leistung

Anzahl Brennstellen
Max. Leistung
Leuchtmitteleigenschaft

27.01.2020

einzigartig, sie unterliegen natirlichen
Schwankungen in Farbe und Struktur.

Montageanleitung|ohne Leuchtmittel

w<|  FsEs
885 ¢

240 mm

240 mm

23,2-110 cm
27,6 x 27,9 x 18,8 cm
115 mm

100 mm

Die Leuchte ist dimmbar, die
Dimmbarkeit ist abhéngig von der Art
der verwendeten Leuchtmittel.

230 V

E27

1x

20 W

1

max. 20 W

ohne Leuchtmittel



Safety Instructions
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Paulmann

Info

www.paulmann.com

Paulmann Licht GmbH
Quezinger Feld 2
31832 Springe
Germany

www.paulmann.com
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